,

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ! 6, о6. ааZ! ха l?Ёо

Об открытии общественного кладбища Ивойлово Рузского городского
округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06. 10.200З J\Ъ 13 1-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
Федеральным законом от l2.0I.199б М 8-ФЗ <О погребении и похоронном деле),
Законом Московской области от \7.07.2007 J\Ъ 115/2007-ОЗ <О погребении и
похоронном деле в Московской области>, решением Совета депутатов Рузского
городского округа Московской области от 03.0З.2022 Ns 609/74 кО принятии
Положения о погребении и похоронном деле в Рузском городском округе
Московской области>>, но основании выписки из Единого государственного

реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах от 13.03.202З на земельный участок
50:19:00З0307:430, руководствуясь Уставом

с
ско

кадастровым номером
го городского округа

Открыть общественное кладбище Ивойлово, расположенное по адресу:
осковская область. Рузский гоподской окDуг. л. Ивойлово для всех видов

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Рузского
муниципаIIьного района Московской области от 26.01.20lб J\Ъ 114 (О закрытии
муницип€Lпьных общественных кладбищ на территории Рузского муницип€lJIьного

района>.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом
печатном издании, распространяемом в Рузском городском округе, и р€lзместить
на официальном оайте Рузского городского округа в сети <Интернет>.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы городского округа
Пархоменко В.Ю.

Н.Н. Пархоменко

Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1.

м
захоронений.

область, Рузский городской округ, д. Ивойлово для всех видов

Глава городско

Администрации Рузского

002025 *